SEMANÁRIO OFICIAL
DA CÂMARA MUNICIPAL

19ª LEGISLATURA

ESTADO DA PARAÍBA      SEMANÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL          EDIÇÃO Nº 005       20 A 24  DE JANEIRO DE  2025

PORTARIA

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Campina Grande

“Casa de Félix Araújo”

Gabinete da Presidência

PORTARIA N.º 208/2025

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPINA GRANDE, “CASA DE FÉLIX ARAÚJO”, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS,

RESOLVE

         Exonerar, a  pedido o (a) funcionário (a), PEDRO
HENRIQUE DA ROCHA PEREIRA, mat. 152323,
ocupante do Cargo Efetivo de Agente Geral de Apoio
Legislativo, a partir do dia 23 de janeiro de 2025.

           Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Campina Grande, “Casa de Félix Araújo”, em 16 de
janeiro de 2025.

SAULO MESSIAS GARCIA RIBEIRO

Presidente

Original Assinado

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

“Casa de Félix Araújo”
SECRETARIA DE APOIO PARLAMENTAR

19ª LEGISLATURA
RESOLUÇÃO Nº 25, DE 22 DE OUTUBRO DE 1965

CONTATO
sap@campinagrande.pb.leg.br

ENDEREÇO

Rua Santa Clara, s/n, São José,
Campina Grande/PB